
専用ストラップ付

収納

品番JANコード 商品コード
085508
085510

G508
G510

内箱/外箱
10/120
10/120

重量
約57g
約96g

本体サイズ
H220×W80×D30mm
H250×W70×D50mm

品名
剪定鋏ケース

剪定鋏・鋸ケース 2段
4954458294480
4954458294503

特長
●ガーデニングツールを収納、
　作業時はふたを折り返してベルトにさせます
●強力マジックテープを使用

ガーデニングツールホルダー

ホースハンガー

G508 G510

品番JANコード 商品コード
085533
085534
085535

KS-3BT
KOｰ1BT
KS-4BT

内箱/外箱
10/60
10/60
10/60

重量
約75g
約120g
約120g

本体サイズ
H220×W80×D30mm
H235×W140×D35mm
H250×W70×D50mm

品名
剪定鋏ケース
大久保鋏ケース
剪定鋏ケース 2段

4954458294657
4954458294664
4954458294671

特長
●ベルト通し・吊りカン付兼用タイプ
●牛革
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型押し鋏ケース

KS-3BT KS-4BTKOｰ1BT

品番JANコード 商品コード
181902
181903
181904
181905

STP-G
STP-B
STP-P
STP-YG

内箱/外箱
10/80
10/80
10/80
10/80

カラー
グレー
ブルー
ピンク
キミドリ

4954458283415
4954458283422
4954458283439
4954458283446

特長
●ガーデニングツールをさっと出し入れ！
●シリコーン素材で滑りにくく、ツールが
　落ちにくい！
●軽くて柔らかなシリコーン素材だから
　水洗いできてお手入れラクラク！
●腰掛け、ベルト通し、肩掛けの3way装着！！
　抜群のフィット感！
仕様
●本体サイズ：H187×W108×D24mm
●重量：約70g
●ストラップ：長さ：700～1300×幅10mm

シリコーン製ツールポケット

さっと出し入れ！シリコーン素材で滑りにくい！

鋏を保護・携帯・安全性に
優れている鋏ケース

収納ケース＆ベルト通し付

材質
●本体：シリコーン
●ストラップ：ナイロン
●フック：亜鉛ダイキャスト

STP-G STP-B

STP-P STP-YG

日本製

巻き取ったホースを
コンパクトに収納

A965

品番JANコード 商品コード
905065 A965

耐荷重
20kg

重量
約48g

内箱/外箱
48/96

本体サイズ
H425×W90mm4954458293155

特長
●収納しにくい散水ホースをすっきり収納
●水道の蛇口部分に掛けて収納！ スリット入り
材質
●本体：PP/ABS樹脂

374

園
芸
用
品

11
園芸用品
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グリーンエース

製品

10
ケミカル

09
各種照明・
配線器具

08
作業用品・
安全保護具・
金物

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具


